
Zaļās nākotnes varoņi





Orestis, Eleni un Nikolas ir liecinieki klimata
pārmaiņām, kas ietekmē viņu ciematu Ftiotidā,

Grieķijā. Ar gudras, maģiskas pūces Atēnas
palīdzību viņi uzzina par siltumnīcefekta gāzēm un
tīras enerģijas nozīmi. Viņi rīkojas, veicinot saules

un vēja enerģiju, organizējot pārstrādes pasākumus
un stādot kokus. Viņu iniciatīvas iedvesmo

sabiedrību pieņemt ilgtspējīgu praksi. Atēna viņiem
parāda plaukstošas, zaļas nākotnes vīziju, uzsverot,
ka arī nelielas darbības var izraisīt lielas pārmaiņas.
Stāsts noslēdzas ar festivālu, kurā tiek atzīmēti viņu

panākumi, un ar atgādinājumu, ka ikviens var 
būt planētas varonis.



Saulaina diena skaistā Ftiotidas pilsētiņā Grieķijā...
Jaunieši atpūšas.



PĒKŠŅI MĀKOŅI VIRS KATRA no viņiem parādās mākoņi !!! 
NO AUGŠAS DZIRDAma DĪVAiNA BALSS!

KLIMATA PĀRMAIŅAS IR KLĀT... MŪSU PLANĒTA
UZKARST, UN VIDE IR APDRAUDĒTA!



Parādās gudra pūce, vārdā Atēna, viņa runā cilvēka balsī!!!

Eiropas Zaļais kurss ir jūsu
cerība, taču jums ir jārīkojas

kopā!

Eiropas Zaļais kurss? Kas tas ir? 
Un PŪCE runā?



Ieskatieties šajā maģiskajā objektīvā. Tas
jums nodemonstrēs siltumnīcas efektu.



Siltumnīcas efekta
gāzes

aerosoli

Siltum
nīcas efekta

gāzes

Silt
um

nīcas efe
kta

gāze
s





Nezaudējiet cerību! 
Dosimies pastaigā kopā!

Ko mēs varam darīt,
lai to novērstu? Ak, Dievs!!



Mēs varētu ieteikt vietējiem
zemniekiem uzstādīt saules

paneļus. Kā ar gaisa turbīnām?
Izpētīsim to kalnu!

Atēna atklāj, ka Ftiotidai ir resursi, lai palīdzētu:
saule, vējš un auglīga zeme.

Mēs varam izmantot šos
resursus tīras enerģijas

ražošanai!



Jā, vējš te ir tiešām stiprs!Šī ir ideāla vieta gaisa
turbīnām!

Perfekti. Sasauksim cilvēkus un
izstāstīsim viņiem par mūsu

idejām.

Labi pastrādāts,
bērni!



Dažus mēnešus vēlāk...



Ir gatavi arī saules paneļi, kas ražo tīru, “zaļo” enerģiju.



Bērni, lepni un priecīgi par visiem saviem sasniegumiem, nolemj doties piknikā pie
upes, lai svinētu.

Bet skaistā vieta, ko viņi atcerējās, ir kļuvusi par izgāztuvi...



We should organize a cleanup and demand the building of a recycling center!!

I totally adore
these kids!!!



Vajadzētu rīkot talku un pieprasīt, lai tiek uzbūvēts 
atkritumu pārstrādes centrs!!!

Es  dievinu šos
bērnus!!!



Pagāja zināms laiks, taču apkaimē tika uzcelta liela atkritumu otrreizējās
pārstrādes iekārta, un daudzi cilvēki tur atrada darbu.

Tagad es atnesīšu tiem bērniem sēklas, lai viņi
iestādītu kokus izcirtajā apgabalā, kuru pamanīju

iepriekš, kad lidoju pāri.



Atēnai, gudrajai pūcei ir vēl
viena lieta, ko parādīt saviem

draugiem. Viņu skaistais
kalns Knimis ir kļuvis par
atmežotu teritoriju. Trīs

draugi nolemj rīkoties un
organizēt kopienas tikšanos.



O.M.G.!!
Kāētējo reizi mūsu gudrajai draudzenei pūcei

Atīnai bija taisnība! Mums vajadzētu visus
savākt un izmantot sēklas, lai apstādītu šo

izcirsto vietu!!!

Labi
teikts!!



Notikušajā iedzīvotāju  sanāksmē tika prezentēti sasniegumi, kā arī tika stāstīts 
par jaunajiem izaicinājumiem



AUTOMAŠĪNU
IZMANTOŠANAS

VIETĀ
BRAUGOSIEM

VELOSIPĒDĀ VAI
GAĻĀS!

SAULES
PANEĻI

ENERGOEFEKTIVAS
IERĪCES

VĒJA
TURBĪNAS

KOKI
ABSORBĒ

CO2

GAISMU
IZSLĒGŠANA

PĀRSTRĀDE

UPE IR TĪRA



Lieli svētki notika piekrastes pilsētā Fthiotida, atzīmējot šos 
zaļos sasniegumus!

 Mūsu
planēta ir
atkarīga
no jums!



Bērni, Atēna un ciema iedzīvotāji ir lepni par pārveidoto Fthiotida pilsētu. 
Ar Eiropas zaļo kursu ikviens var būt varonis!

Turpini
sargāt

savu māju!




